

Handläggare
Thomas Levin
Telefon: 085080805656

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2019-10-24

Skrivelse om sommarjobbgaranti

Svar på skrivelse från Socialdemokraterna

Förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

Socialdemokraterna i stadsdelsnämnden har i en skrivelse 25 april föreslagit att nämnden utreder förutsättningarna för att införa en sommarjobbgaranti. Förvaltningen är tveksam till en sommarjobbgaranti, eftersom det vore oklokt att låsa ytterligare en del av de ganska små ”fria” resurser nämnden disponerar.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom ekonomiavdelningen. Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen 2019-10-17, i pensionärsrådet 2019-10-21 och i rådet för funktionshinderfrågor 2019-10-17. Synpunkter framgår av protokollen.

Ärendet

Socialdemokraterna i stadsdelsnämnden har i en skrivelse 25 april föreslagit att nämnden utreder förutsättningarna för att införa en sommarjobbgaranti.

De argument som framförs i skrivelsen är bland annat arbetslivserfarenhet och extra pengar för den enskilde ungdomen och möjligheter för arbetsgivaren att visa upp offentlig sektor som en attraktiv framtida arbetsplats.

Jämställdhetsanalys

Fördelningen av sommarjobb mellan pojkar och flickor har varit mycket jämn. Förvaltningens bedömning är att detta ärende varken innebär direkta eller indirekta konsekvenser för fördelningen och någon ytterligare jämställdhetsanalys behöver inte göras.

Förvaltningens synpunkter

Stadsdelsförvaltningen instämmer i alla de argument som framförs i skrivelsen; arbetslivserfarenhet och extra pengar för den enskilde ungdomen och möjligheter för arbetsgivaren att visa upp offentlig sektor som en attraktiv framtida arbetsplats.

Under 2019 var målet att tillhandahålla 250 sommarjobb. Utfallet blev 329. Alla som sökte sommarjobb fick också möjlighet till arbete 6 timmar per dag i tre veckor.

Förvaltningens erfarenhet av arbete med sommarjobb är god. Merparten ungdomar är nöjda. Trots detta är förvaltningen tveksam till en sommarjobbgaranti.

Lite förenklat kan sägas att 100 sommarjobb kostar 1 000 000 kr. Stadsdelsnämnden ska naturligtvis uppfylla de mål som kommunfullmäktige i budget ålägger nämnden.

Stora delar av nämndens budget är låsta i olika peng- och fördelningssystem. Andra delar är svårpåverkbara på grund av avtal, lagstiftning och domar. Det vore oklokt att låsa ytterligare en del av de ganska små, ”fria” resurser nämnden disponerar.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att skrivelsen från Socialdemokraterna besvaras med detta tjänsteutlåtande.

Stadsdelsdirektör

Avdelningschef

Bilagor

1. Skrivelse från Socialdemokraterna